Da tum Romae apud S. P e t r u m sub annulo Piscatoris 
die tert ia mart i i MDCCCLXXVI, Pontificatus Nostri anno 
trigesimo. 

P r o D. Cardinali ASQTJINIO 

D. Iacobini, Substitutus. 

L. ©S . 

Concordat cum Originali. 

Lucioni 5 iunii 1876. 

L. © S . 

M. Garreau, Vicarius Generalis. 

Praesentes li t terae Apostolicae exhibitae fuerunt in 
Secretaria Sacrae Congregationis Indulgenti is Sacrisque 
Reliquiis praepositae iux ta decretum diei 14 maii 1856. 
I n f i d e m . 

Da tum Romae ex eadem Secretaria die 20 sept. 1876. 

Dominicus Sarra, Substitutus. 

Brere qno indulgentia 300 dierum conceditur ad instantiam Emi
nentissimi Card. Archiepiscopi Dioecesis Firmanae cuidam 
piae Societati erigendae ad promovendum cultum externum 
SS. Sacramenti. 

P I U S P P . IX. 

AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Cum omnes religiosae actus pietatis, tum illi sunt 
maxime christifidelibus salutares, qui ad Sanctissimum 
Eucharis t iae Sacramentum referuntur; hoc enim est ex-

Acta, tom. IX, fase. CV. 33 
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cellentissimum Iesu Christi Domini Nostri chari tat is erga 
nos pignus certissimum, ex quo m a n a n t ad nos divitiae 
immensae bonitat is Dei. Quamobrem cum dilectus fi l ius 
noster Phi l ippus S. R. E. Cardinalis De Angelis Ecclesiae 
F i rmanae ex concessione et dispensatione Apostolica 
Praesul , humiles nobis Piae Societatis nomine cultui ex
terno erga Sanct issimum Eucharis t iae Sacramentum 
promovendo in Parochial i S. Francisci ecclesia Civitatis 
F i rmanae canonice erigendae preces adhibuerit , ut par
tialem tercentorum dierum Indulgent iam omnibus Chri
stifidelibus largiri dignaremur, qui Augus tum Sacramen
t u m devote visitaverint, et ante ipsum adorabundi ora
ver in t ; Nos piis huiusmodi precibus libenti animo 
obsecundavimus. I t aque omnibus utr iusque sexus Chri
stifidelibus qui corde saltem contriti Sanctissimum Eu
charistiae Sacramentum in qua cuique libeat ecclesia 
devote visitaverint, et ante Ipsum orationem Dominicam 
Salutat ionem Angelicam, et orationem vulgo> Gloria Patri 
quinquies recitaverint, ac praeterea easdem preces semel 
repetiverint pro Christ ianorum Pr inc ipum concordia, 
haeresum extirpatione, peccatorum conversione, ac S. Ma
tris Ecclesiae exaltatione, qua vice id egerint, tercentos 
dies de iniunctis eis, seu alias quomodolibet debitis poe
nitentiis in forma ecclesiae consueta relaxamus. Quas 
poeni tent iarum relaxationes et iam animabus Christifi
delium, quae Deo in chari ta te coniunctae ab hac luce mi-
graverint , per modum suffragii applicari posse indulge
mus. In contrar ium facientibus non obstant ibus quibus
cumque. Praesent ibus perpetuis futuris temporibus va
li turis. Volumus autem ut praesent ium l i t te rarum t r an 
sumptis , seu exemplis manu alicuius Notarii publici sub
scriptis, et sigillo personae in ecclesiastica dignitate con
st i tutae praemunit is , et iam impressis, eadem prorsus-
adhibea tur fides, quae adhiberetur ipsis praesentibus, si 
forent exhibitae vel ostensae. Datum Romae apud S. Pe -
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t r a m sub annulo Piscatoris die decimaquinta septembris 
millesimo octingentesimo septuagesimo sexto, Pontifica
tus Nostri anno trigesimo primo. 

Pro D. Cardinali ASQUINIO. 

L. © S . 
D. Jacobini , Substitutum. 

Praesentes l i t terae apostolicae exhibitae fuerant in 
Secretaria Sacrae Congregationis Indulgent i is Sacrisque 
Reliquiis praepositae iuxta decretum diei 14 maii 1856. 
In fidem etc. Da tum Romae ex eadem Secretaria die 20 
septembris 1876. 

Dominicus Sarra, Substitutus. 

BREVE QUO PLENARIA CONCEDITUR INDULGENTIA FIDELIBUS DIOE

CESIS BRUG-ENSIS PRO OCTAVA FESTIVITATIS OMNIUM SANCTORUM. 

P I U S P P . IX. 
AD PERPETUAM REI MEMORIAM. 

Spirituali Fidelium bono et consolationi q u a n t u m in 
Domino possumus consulere et porrectis nobis precibus 
nomine venerabilis fratris Ioannis Iosephi Episcopi Bru-
gensis benigne annuere volentes, omnibus et singulis e 
Dioecesi Brugensi utr iusque sexus Christifidelibus vere 
poenitentibus et confessis ac S. Communione refectis, qui 
propr iam cuiusque Parochialem Ecclesiam a vigilia festi 
Celebr i ta te Omnium Sanctorum usque ad diem nonum 
mensis novembris uno, quo cuique libeat, ex his decem 
diebus, singulis annis devote visitaverint, ibique pro Chri
s t ianorum. Pr inc ipum concordia, haeresum extirpatione, 
peccatorum conversione, ac S. Matris Ecclesiae exalta
tione pias ad Deum preces effuderint, P lenar iam omnium 
peccatorum suorum indulgent iam et remissionem, quam 
et iam animabus Christifidelium, quae Deo in chari ta te 
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coniunctae ab hac luce migraver int per modum suffragii 
applicare possint, misericorditer in Domino concedimus. 
In contrar ium facientibus, non obstantibus quibuscum
que. Praesentibus perpetuis futuris temporibus vali turis . 
Volumus autem ut praesent ium Li terarum t ransumpt i s 
seu exemplis etiam impressis m a n u alicuius Notarii pu
blici subscriptis, et sigillo Personae in Ecclesiastica di
gnitate constitutae munit is , eadem prorsus fides adhibea
tur, quae adhiberetur ipsis praesentibus si forent axhi-
bitae vel ostensae. 

Datum Romae apud S. Pe t rum sub annulo Piscatoris 
die vigesimo sexto septembris millesimo octingentesimo 
septuagesimo sexto; Pontificatus nostri anno trigesimo 
primo. 

Pro D. Cardinali ASQUINIO. 

D. Iacobini, Substitutus. 

EX ACTIS CONSISTORIALIBUS 

EX PROPOSITIONIBUS CONSISTORIALIBUS. 

Die 18 decembris 1876. 

Sanctissimus D. N. Consistorium secretum habens 
die 18 decembris mane in aedibus Vaticanis, quum Emus 
atque Revmus Cardinalis Caterini optavisset Diaconiam 
S. Mariae in Via Lata, al iam S. Mariae de Scala in com
mendans ret inens; et quum, de more, os clausisset Emo 
atque Revmo D. Cardinali Ioanni Simeoni, creato die 
15 mart i i 1875, publicatoque die 7 insequentis septem
bris, sequentes proposuit Ecclesias :